
Technický  list

Pájecí cín
Tyč, lisovaná
4982-1

Pájecí tyčový cín je prostředek na opravu karoserií.
PB (olovo): 74%
SN (cín): 25%
SB (antimon): 1%
Označení normy: DIN EN 29453
Velikost balení: 18 tyčí

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Opracovávaný povrch nebo šev musí být zbavený nečistot a mastnoty.Poté materiál předem ošetřete standardním
pevným základním nátěrem - cínovací pasta Normfest 4982-91.Po dokončení přípravných prací lze cín aplikovat.
Po vychladnutí materiálu můžete cín následně zpracovávat.

Oblasti použití
Cínové tyče se používají při opravě karoserií. K pocínování vybroušených svarů po haváriích.

technická data
Obsah: 5 x 1kg
Tvar: lisované tyče dlouhé 400 mm (cca. 270 g/ ks)
Barva: stříbrná
Kód: S-Pb74Sn25Sb1
Standardní označení: DIN EN 29453
Teplotní informace: Solidus: 185°C, Liquidus: 263°C

Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.


